
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDETEAN
PREŞEDINTE

DispozITIA ni.. fl
din     m`ŢESQjuF\a'E       2021

privind desemnarea reprezentanţilor comunităţii ca membri ai
Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Să]aj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-referatul nr. 2982   din 22.02.2021  al  Direcţiei juridice şi administraţie locală;
-  prevederile  art.17  alin.   (2)  din  Legea  nr.   218   din  23   aprilie  2002  privind
organizarea  şi   fimcţionarea  Poliţiei   Române,   cu  modificările   şi   completările
ulterioare;
-prevederile  art.  4  din  anexa nr.1  la Hotărârea Guvemului  nr.787/2002  privind
aprobarea  Regulamentului  de  organizare  şi  fimcţionare  al  autorităţii  teritoriale
de ordine publică.
În  temeiul   art.   196   alin.   (1)  lit.   b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a  Guvemului

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.l.   Se   desemnează  umătorii  reprezentanţi   ai   comunităţii,   ca  membri   ai
Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Sălaj:

-domnul coste Alexandru petru;
-    domnul Mureşan loan-Sorin;
~    domnul pop Emeric.
Art.2. Cu data prezentei îşi încetează aplicabilitatea orice altă dispoziţie contrară.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
•    Instituţia prefectului -Comitetul de organizare ATOP;
-     Direcţiajuridică şi administraţie locală;
•     persoanele prevăzute la art.1.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu -Să]ăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL  GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


